
О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений поста-

новлений) мэрии города Новосибирска  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление мэрии города Новосибирска от 28.09.2015 № 5950 «О созда-

нии контрактной службы мэрии города Новосибирска»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 24.02.2016 № 625 «О внесе-

нии изменений в постоянный состав работников мэрии города Новосибирска, 

выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного струк-

турного подразделения мэрии города Новосибирска, утвержденный постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 28.09.2015 № 5950»; 

пункт 12 постановления мэрии города Новосибирска от 13.09.2017 № 4262 

«О внесении изменений в отдельные постановления мэрии города Новосибир-

ска»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 06.08.2019 № 2861 «О внесе-

нии изменений в Положение о контрактной службе мэрии города Новосибирска, 

утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 28.09.2015 

№ 5950». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     24.03.2020  №          1029  

 


